[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	сентября
	20
	22
	г.

	№
	25

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 29.09.2022 №100):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района:          1.1. За многолетний добросовестный труд, в связи с 40-летним стажем педагогической
деятельности и празднованием Дня учителя:

- Баянкину Галину Вячеславовну - учителя английского языка Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Октябрьская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского».

1.2. За многолетний добросовестный труд, в связи с 35-летним стажем педагогической деятельности и празднованием Дня учителя:

- Дружинина Олега Вячеславовича - учителя физической культуры Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Октябрьская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского».

1.3. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня учителя:

- Николаеву Веру Владимировну - учителя-логопеда Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Октябрьская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского».
1.4. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня воспитателя:

- Руппель Наталью Анатольевну - воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка» пгт. Приобье;
- Воробьеву Ольгу Владимировну - воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка» пгт. Приобье.

1.5. За многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию:

 - Рахматуллину Венеру Райфовну - кладовщика Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка» пгт. Приобье.

[image: image2.jpg]

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Председатель Думы Октябрьского района                                                               Е.И. Соломаха
2